

RECEBEMOS DE ROQUE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000042597
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROQUE PAPELARIA LTDA

RUA SENADOR SOUZA NAVES, 1900 -
CENTRO - CEP: 87701-060 - PARANAVAI -
PR
TEL: (44)3424-0600 - FAX: (44)3424-0601

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000042597 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4124 0605 8771 9500 0176 5500 1000 0425 9711 0106 3199

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240175046280 13/06/2024 15:51:34

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9029032162

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

05.877.195/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
LUCIANO DUCCI

ENDEREÇO
AVENIDA RIO GRANDE DO NORTE, 1960 SOBRE LOJA

MUNICÍPIO
PARANAVAI

FONE / FAX
(44)3062-1610

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CNPJ / CPF

207.323.760-68

DATA DA EMISSÃO
13/06/2024

CEP

87705-010

DATA SAÍDA / ENTRADA
13/06/2024

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
15:50:34

PAGAMENTO

DESCRIÇÃO	VALOR	DESCRIÇÃO	VALOR	DESCRIÇÃO	VALOR	DESCRIÇÃO	VALOR
Dinheiro	2.370,80						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	708,82	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.370,80
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.370,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS
806	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL 2ML	84439923	0500	5405	UND	5,0000	159,90000	799,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30501	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL	84439923	0500	5405	UND	3,0000	161,00000	483,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36566	PAPEL SULFITE REPORT A4 CX 5 000 FLS	48025610	0500	5405	UND	1,0000	389,00000	389,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
736	CLIPS BACCHI CX GDE 2/0 C/720	83055000	0103	5102	UND	4,0000	11,70000	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
972	GRAMPO 26/6 BACCHI CX 5 000-COBRE	90189095	0103	5102	UND	4,0000	10,50000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35972	GRAMPEADOR MASTERPRINT MP 400 25FLS	84729040	0103	5102	UND	2,0000	51,90000	103,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27424	CLIPS BACCHI CX GDE LINHA LEVE 6/0 C/220	90189095	0103	5102	UND	4,0000	16,90000	67,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2375	PASTA A/E PP 4CM AZ PBRAS	42021900	0500	5405	UND	8,0000	7,40000	59,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
588	CANETA BIC ESFERO CRISTAL AZ CX 050	95081000	0500	5405	UND	1,0000	64,30000	64,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
368	LAPIS PRETO FABER 1205 MAX SEXT. CADA	96091000	0103	5102	UND	10,0000	1,20000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
742	PORTA CANETA ACRIMET TRIPLO FU R-740-1	39261000	0103	5102	UND	1,0000	38,20000	38,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28156	ENVELOPE OF (11,4X22,9CM) 63G LISO SCRITY CX 1 000	48171000	0500	5405	UND	1,0000	113,80000	113,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2257	ENVELOPE SACO OU 33(23X32CM) IPECOL CX 500	48171000	0500	5405	UND	1,0000	92,90000	92,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35206	BLOCO ADESIVO BRW 76 X 102MM LAR NEON 100FLS	42021210	0500	5405	UND	3,0000	8,60000	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22529	ENVELOPE SACO OU 25(17,6X25CM) IPECOL CX 250	48171000	0500	5405	UND	1,0000	32,90000	32,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox. R\$ 363,25 Federal e R\$ 345,57 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br

RESERVADO AO FISCO

Consulta Completa

Requer Certificado Digital

Dados da NFe

Natureza da operação		Tipo da operação	Chave de acesso
VENDA DE MERCADORIAS		1 - Saída	41-2406-05877195000176-55-001-000042597-110106319-9
Modelo	Série	Número	Data/Hora da emissão
55	1	42597	13/06/2024 15:50:34-03:00

Emitente

CNPJ	IE	Nome/Razão Social
05.877.195/0001-76	9029032162	ROQUE PAPELARIA LTDA
Município	UF	
PARANAVAI	PR	

Destinatário

CPF	Nome/Razão Social		
.3.760-68	LUCI***		
Município	UF	Pais	
PARANAVAI	PR	BRASIL	

Produtos

	Descrição	Quantidade	Unid. Com.	Valor Unit.	Valor Prod.
1	C...	5,0000	UND	159,90	799,50
2	C...	3,0000	UND	161,00	483,00
3	P...	1,0000	UND	389,00	389,00
4	C...	4,0000	UND	11,70	46,80
5	G...	4,0000	UND	10,50	42,00
6	G...	2,0000	UND	51,90	103,80
7	C...	4,0000	UND	16,90	67,60
8	P...	8,0000	UND	7,40	59,20
9	C...	1,0000	UND	64,30	64,30
10	L...	10,0000	UND	1,20	12,00
11	P...	1,0000	UND	38,20	38,20
12	E...	1,0000	UND	113,80	113,80
13	E...	1,0000	UND	92,90	92,90
14	B...	3,0000	UND	8,60	25,80
15	E...	1,0000	UND	32,90	32,90
				Valor total	2.370,80

Eventos e Serviços

Evento	Protocolo	Data autorização
Autorização de Uso	141240175046280	13/06/2024 às 15:51:34-03:00

Digest Value

LWvsWX6BqN2Y52XCNN/GSgUcxYk=